АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября  2017г.                                                                   № 85
О внесении изменений и дополнений

в постановление № 12 от 25.02.2013 г.

«Об утверждении Муниципальной программы
 «Энергосбережение  и  повышения энергетической  эффективности

Пристенского сельсовета Пристенского  района  Курской  области

На период 2012-2015 годы и на перспективу до 2020 года»

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, в связи с изменением источников  финансирования бюджета муниципального образования, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения  в  муниципальную  Программу    «Энергосбережение  и  повышения энергетической  эффективности Пристенского сельсовета Пристенского  района  Курской  области  на период 2012-2015 годы и на перспективу до 2020 года»
В паспорте программы:

- в приложении №5  «Объёмы и источники финансирования программы Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области по годам» столбцы по годам  2015, 2016, 2017 читать в новой редакции:

	№п/п
	Источник финансирования
	По годам

	2018
	2019
	2020

	1
	Муниципальный бюджет сельского поселения, тыс.руб.
	1
	1
	1

	Итого тыс.руб
	1
	1
	1

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава Пристенского  сельсовета

Пристенского района Курской области:                                    С.Е.Некипелов